Frag. XXXV.

Iudaeus licet et porcinum numen adoret,  
Et coeli summas aduocet auriculas.  
Ni tamen et ferro succiderit inguinis oram,  
Et nisi nudatum soluerit arte caput,  
Exemtus populo, Graiam migrabit ad urbem,  
Et non ieiuna sabbatha lege premet.  
Vna est nobilitas, argumentumque coloris  
Ingenui, timidas non habuisse manus.

*<text from <http://thelatinlibrary.com/petronius.html>>*